Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

 третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.03.2016 №  21

	[bookmark: _GoBack]Об отчете о работе администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет за 2015 год

В соответствии со статьями 22,26 Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет, заслушав отчет главы муниципального образования «О работе за 2015 год» Совет депутатов
р е ш и л:
1. Принять к сведению отчёт главы муниципального образования   Имангуловский сельсовет «О работе за 2015 год».
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

 А.И.Габдуллина

Разослано: прокуратуре